
 
UCHWAŁA  NR  432 / 2005 

ZARZĄDU  POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 
z dnia 24 marca 2005 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na umieszczanie herbu Powiatu 
Wągrowieckiego na materiałach (mapy, foldery, informatory, widokówki) 
wydawanych przez Wągrowieckie Stowarzyszenie Szlaku Cysterskiego w 
Wągrowcu . 
 

Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U., Nr 142,poz.1592 z 2001 r. z późn. zm.) w 
związku z § 7 uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego nr XL /211/ 2002 z dnia 
9 października 2002 roku w sprawie ustanowienia herbu oraz flagi Powiatu 
Wągrowieckiego 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje : 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na umieszczanie herbu Powiatu Wągrowieckiego na 
materiałach (mapy, foldery, informatory, widokówki) wydawanych przez 
Wągrowieckie Stowarzyszenie Szlaku Cysterskiego w Wągrowcu. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 Starosta Wągrowiecki 
 
_____________________________ 

            
                                                                       / Józef Sulikowski / 
 
 
 
 

      Wicestarosta  
 
_____________________________ 
         / Michał Piechocki / 

 



 
 

                                                 Kranc Tomasz______________________ 
 
                                                 Synoracki Tadeusz___________________ 
 
                                                 Wieczorek Andrzej___________________ 
 

 


